W dniu 19 lutego 2024 r. o godzinie 21.00 rusza rejestracja
na przewidziane w programie studiów i zaplanowane w dniach 
od 8 marca do 26 kwietnia 2024 
zdalne konwersatoria English 
(rejestracja trwać będzie do 23 lutego 2024 r. godz. 23.59)


Limity zapisów:
	
	
	
	Liczba miejsc do zapisów

	
	Liczba studentów
	Liczba kursów
	WZ
	IBP
	Erasmusi

	Licencjackie dzienne
	454
	12
	38
	
	5



English terminy
dzienne 8.III. - 26.IV (8, 15, 22.03, 5, 12, 19, 26.04 - bez 29.03)

Terminy zapisów:
· licencjackie dzienne: 19 - 23.02.2024
· Erasmusi: 26 - 29.02.2024



	
	Prowadzący 
	email
	Dzienne (14h)
	Tytuł 
	Status/Godzina 
	4EU+

	1
	Alison Pearce
	alison.pearce@northumbria.ac.uk
	V
	Intercultural Communication
	Dzienne: 9:45-11.15 
	NIE

	2
	Jalal Ahamed
	jalal.ahamed@his.se
	V
	Financial anxiety and well-being
	Dzienne: 09:45 - 11:15
	NIE

	3

	dr Karolina Łudzińska
	kludzinska@wz.uw.edu.pl 
	V
	Sustainable Value Chains 
	Dzienne: 09:45 - 11:15
	TAK

	4
	Magdalena Knapp
	mknapp@wz.uw.edu.pl 
	V
	IP strategy for business
	Dzienne: 11:30 - 13:00

	TAK

	5
	Antoni Napieralski
	anapieralski@wz.uw.edu.pl 
	V
	Regulating Platform Power
	Dzienne: 08:00 - 09:30

	TAK

	6

	Marta Sznajder
	mk.sznajder@uw.edu.pl 
	V
	Consumers, Media Platforms and Democracy
	Dzienne: 11:30 - 13:00
	TAK

	7
	dr Alicja Fandrejewska
	afandrejewska@wz.uw.edu.pl 
	V
	Personalization and New ICT Technologies. Effective use and potential abuse of customer data 
	Dzienne: 09:45 - 11:15
	NIE

	8
	dr Marzena Starnawska
	mstarnawska@wz.uw.edu.pl 
	V
	Responsible management concepts 
	Dzienne: 08:00 - 09:30

	TAK

	9
	Filip Tużnik 
	ftuznik@wz.uw.edu.pl 
	V
	Logistics
	Dzienne: 11:30 - 13:00

	TAK

	10
	dr Anna Kuźmińska
	a.kuzminska@uw.edu.pl 
	V
	Financial Psychology
	Dzienne: 09:45 - 11:15

	TAK

	11 
	prof. Andrzej Jasiński
	ahj@onet.pl 
	V
	Management and Marketing of Innovation
	Dzienne: 13:15 - 14:45
	NIE

	12
	dr Barbara Godlewska-Bujok
	bgb@uw.edu.pl 
	V
	Women in Business 
	Dzienne: 13:15 - 14:45 

	TAK

	13
	dr Mateusz Gajda
	mgajda@wz.uw.edu.pl 
	V
	Preventing and Dealing with Workplace Violence
	Dzienne: 08:00 - 09:30
	NIE



Rejestracji dokonujemy po zalogowaniu na własne konto USOSweb 
klikając w zakładkę DLA STUDENTÓW
a następnie w link REJESTRACJA    ►bezpośrednia do grup
*  *  *

